PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

24.06.2015                                                                                                                  № 691
Об уведомлении Думы Находкинского городского округа о заключении муниципального контракта на оказание услуг по перевозке автомобильным транспортом граждан Украины и лиц без гражданства, прибывших на территорию Российской Федерации в экстренном массовом порядке
Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Принять к сведению информацию о заключении муниципального контракта на оказание услуг по перевозке автомобильным транспортом граждан Украины и лиц без гражданства, прибывших на территорию Российской Федерации в экстренном массовом порядке, представленную в письме заместителя главы администрации Находкинского городского округа от 20.05.2015 № 1-31-1225.

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Находкинского

городского округа

                         М.М. Пилипенко